suas alterações, e AUTORIZA a contratação do prestador de serviços LOURINALDO

PEREIRA DA COSTA, inscrito no CPF/MF sob nQ 569.256.114-04, para a prestação de

serviços de manutenção da rede elétrica interna do Núcleo de Atendimento de João

Pessoa-PB, no valor total de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais), em conformidade

com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do

Processo.

João Pessoa-PB, 27 de fevereiro de 2019.

RICAtfDO JOÚ COSTA SCÇÜZÃBARROS
Defensor Público Gêfutltõtstado da Paraíba